
Iva H. (SvetUcesu) ID 38017 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 1:37

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,

  vítejte v tomto obchůdku a děkuji za Váš zájem o tyto vlasové produkty k prodlužování vlasů.

  SKLAD
 Mnoho CLIP IN sad k prodlužování vlasů a veškeré melírovací a zahušťovací pramínky máme skladem!

  Osobní odběr
  Na vlásky se můžete přijít podívat i si přímo vybrat do salonu VLASY-IN.cz , Masarykova třída 31, Olomouc. Předem se,
prosím, objednejte na telefonu 608139057. Vlásky je taktéž možné přímo objednat telefonicky na tomto čísle.

  O jaké vlasy se jedná?
  Nabízené sety clip in jsou 100% lidské vlasy, remy kvality, které se necuchají. Jsou hedvábně jemné, na omak nerozlišíte od
vlastních vlasů. Nabízíme v různých délkách, doručené vlasy bývají minimálně o 1cm delší než je uvedeno. Dají se barvit,
tepelně upravovat, natáčet, apod.

  Varianta DELUXE
  Sady označené jako DELUXE jsou stejné kvality jako standartní sety, liší se však hustotou vlasů v pramenech. Jsou hustější a
tedy jejich nasazením získáte větší objem vlasů. Pokud máte vlasy řidší nebo prostě chcete to lepší, volte DELUXE sadu. Od
délky vlasů 55cm včetně nabízíme sady pouze v hustější deluxe variantě (řidší prameny v těchto délkách již nevypadají tak
dobře)

  Klipsy - sponky
  Vlasové prameny se nasazují na Vaše vlasy pomocí speciálních klapacích sponek, které jsou již na pramenech nasazeny.
Obsahují speciální silikonový proužek, takže vlasy pěkně drží.

  Barvy vlasů
  Sety i prameny nabízíme v mnoha různých barvách viz sekce "Přehled barev a melírů",
(http://www.mimibazar.cz/bazar.php?album=551730), kde naleznete jednotlivé barvy ve větším rozlišení. Je možné vybírat co
nejpodobnější vlasy nebo naopak kontrastní k vytvoření melírů.

  Platební podmínky, poštovné a balné
  Vlasové produkty Vám přijdou hezky zabalené a jsou vhodné i jako dárek.
  Poštovné a balné v rámci ČR je 79,-Kč. Posíláme i do zahraničí, cenu si, prosím, vyžádejte. Balíčky zasíláme jako pojištěnou
doporučenou zásilku.
  Platba je nutná předem buď převodem na účet nebo složenkou. Platby ze Slovenska přijímáme na náš účet v SR a tedy pro
kupujícího se jedná o běžný převod v rámci Slovenska a ne zahraniční platbu.

  Dodací podmínky:
  Melírovací pramínky a některé clip in sady jsou skladem. Pokud vlásky skladem nemáme, pak vzhledem k zahraničním
dodavatelům je prozatím a pro jistotu dodací lhůta stanovena na 7-10 dní. Budeme se snažit vše co nejvíce urychlit, abyste
své vlásky měla doma co nejdříve.

  Neváhejte se na cokoli zeptat, ráda Vám odpovím!

  Přeji hezký den,
  Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

